



एक कदम स्वच्छता की ओर

एनएचपीसी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited

(A Government of India Enterprise)



संदर्भ सं./Ref. No. NH/CS/199

फोन/Phone : \_\_\_\_\_

दिनांक/Date : 18.09.2017

<p>Manager The Listing Department, M/s BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001</p> <p>मैनेजर, लिस्टिंग विभाग, बीएसई लिमिटेड पि.जे. टावर्स,दलालस्ट्रीट, मुंबई- 400 001 Scrip Code: 533098</p>	<p>General Manager The Listing Department M/s National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai- 400051</p> <p>महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई), मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC EQ</p>
--	---

ISIN No. INE848E01016

**Sub: Restoration of TLDP-III and TLDP-IV Power Stations of NHPC Limited.**

विषय: एनएचपीसी लिमिटेड के टीएलडीपी-III और टीएलडीपी-IV पावर स्टेशनों के बहाल होने के संदर्भ में।

Sirs,

In continuation to our letter of even number dated 14.07.2017, it is to inform that TLDP-III (132 MW) and TLDP-IV (160 MW) Power Stations in West Bengal, which were under complete shutdown from 12.07.2017 (01:10 P.M onwards) and 13.07.2017 (01:30 P.M onwards), have been restored on 15.09.2017 (03:43 P.M.) and 14.09.2017 (01:23 P.M.) respectively. Financial implication in respect of above power stations is enclosed at Annexure- I.

This is for your record and information.

हमारे पत्र दिनांकित 14.07.2017 के क्रम मे यह सूचित करना है की पश्चिम बंगाल में स्थित टीएलडीपी-III (132 मेगावाट) पावर स्टेशन और टीएलडीपी-IV (160 मेगावाट) पावर स्टेशन, जो की दिनांक 12.07.2017 (दोपहर 01:10 बजे) और 13.07.2017 (दोपहर 01:30 बजे) से पूर्णतः बंद हो गया था, वो क्रमशः पावर स्टेशनों को दिनांक 15.09.2017 (दोपहर 03:43 बजे) और दिनांक 14.09.2017 (दोपहर 01:23 बजे) को बहाल (restore) कर दिया गया है। उपरोक्त पावर स्टेशनों के संबंध में वित्तीय निहिता अनुबंध- I में संलग्न है।

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद,

भवदीय

(विजय गुप्ता)

कंपनी सचिव

पंजीकृत कार्यालय : एन एच पी सी ऑफिस कॉम्प्लैक्स, सैक्टर-33, फरीदाबाद - 121003, हरियाणा

Regd. Office : NHPC Office Complex, Sector-33, Faridabad - 121 003, Haryana

CIN : L40101HR1975GOI032564; Website : www.nhpcindia.com; E-mail :

webmaster@nhpc.nic.in; Fax : 0129-2277941; EPABX No. : 0129-2588110/2588500

Statement of Financial Implication

Amount (₹ in crore)

Particulars	NHPC	TLDP-III	TLDP-IV
Total revenue during FY 2016-17	7271.18	355.85	161.13
%age of total revenue contributed by Power Station	-	4.89%	2.22%
Net-worth of the Company as on 31.03.2017*	26942.14	-	-

\*Net worth is not calculated at unit level basis.